平成２７年５月１４日

各  位

会 社 名  三井金属エンジニアリング株式会社
代表者名  代表取締役社長  荒 木 潤 一

（コード番号 1737 東証第二部）
問合せ先  取締役管理本部総務部長 正 道 勝 昭

（TEL  03-5610-7831）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２７年５月１４日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定

しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成２７年６月２３日開催予定の第５２期定時株主総会及び監査役会で

正式に決定される予定であります。

記

１． 新任役員候補者
①取締役候補者

氏 名 新役職 現役職

水 木 哲 郎 取締役 常勤監査役

前 原 周 作 取締役 パイプ・素材事業部 営業企画部長

小 浦 禎 彦 取締役

執行役員
エンジニアリング事業部 技術統括部長
兼 同統括部 機械部長
兼 同統括部 技術開発部長

青 木 一 彦 取締役 三井金属鉱業株式会社 設備技術部長

※平成27年6月23日開催予定の第52期定時株主総会で正式に決定の予定。

②監査役候補者

氏 名 新役職 現役職

正 道 勝 昭 常勤監査役 取締役 管理本部 総務部長

和 田 一 成 社外監査役 松永ジオサーベイ株式会社 常務取締役

※１．平成27年6月23日開催予定の第52期定時株主総会で正式に決定の予定。

※２．常勤監査役については第52期定時株主総会終了後の監査役会で正式に決定の予定。

２．退任予定役員
氏 名 現役職

柳    清
取締役
エンジニアリング事業部 営業統括部長 兼 同統括部 業務調整室長

正 道 勝 昭
取締役
管理本部 総務部長

林   正 広 取締役

水 木 哲 郎 常勤監査役

沓 内   哲 社外監査役

境   大 学 社外監査役

※平成27年6月23日開催予定の第52期定時株主総会終結の時をもって退任の予定。

以 上